2

Приложение 6
к Административному регла-менту предоставления админист-рацией города-курорта Железно-водска Ставропольского края муниципальной услуги «Предос-тавление жилых помещений му-ниципального специализирован-ного жилищного фонда»

ФОРМА
[bookmark: _GoBack]выписки из постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края «О предоставлении служебного жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда города-курорта Железноводска Ставропольского края»
__________________________________________________________________

ВЫПИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Железноводск
	№

О предоставлении служебного жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда города-курорта Железноводска Ставропольского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 г. № 189-ФЗ «О введении
в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, протоколом общественной комиссии по жилищным вопросам города-курорта Железноводска
от «__»_____20__ г. № ___

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить по договору найма служебное жилое помещение муниципального специализированного жилищного фонда города-курорта Железноводска Ставропольского края № ____, состоящее из ___ комнат, общей площадью ___ кв. метров, жилой площадью ___ кв. метров,

расположенное по адресу: __________________________________________
_________________________________________________________________,
          (Ф.И.О. заявителя, дата рождения)
состав семьи ___человек (а): ________________________________________,
				 (Ф.И.О. членов семьи заявителя, дата рождения, родственные отношения)
зарегистрированные по адресу: Ставропольский край, город Железноводск,
поселок Иноземцево, улица _________, дом _______, квартира ____________, на период трудовых отношений.
Жилое помещение предоставляется на основании _________________,
_________________________________________________________________.
(договор найма служебного жилого помещения специализированного жилищного фонда, решение
о предоставлении жилого помещения и иные)
На учете в качестве нуждающихся в получении жилых помещений, предоставляемых по договору социального найма семья значится
с __________________________________________________ под № _______.
              (дата постановки на учет, наименование списка очередности)

2. Из списков очередности ______________________ исключить.
		                                   (наименование списков очередности)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края (Ф.И.О.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края                                                                     И.О. Фамилия

Выписка верна:

Руководитель отдела
по обеспечению деятельности
администрации города-курорта
Железноводска
Ставропольского края                   _________                               И.О. Фамилия
(подпись, печать отдела по обеспечению
деятельности администрации города-
курорта Железноводска Ставропольского края)

image1.png